29

006
009
025
032
034
038
001
004
014
019
023
026
027
029
030
036
039
018
037
044

PPG |
histéria
I

UfJf

UNIVERSIDADE
FEperAL DE Juiz DE FoRrA

PROCESSO SELETIVO PPG HISTORIA - DOUTORADO 2026

Resultado das provas de Lingua Estrangeira

DISPENSA/PROVA
DISPENSADO (INGLES)
DISPENSADO (INGLES)
INGLES (APROVADO)
INGLES (APROVADO)
DISPENSADO (INGLES)
DISPENSADO (ESPANHOL)
DISPENSADO (FRANCES)
INGLES (APROVADO)
INGLES (APROVADO)
DISPENSADO (INGLES)
DISPENSADO (INGLES)
DISPENSADO (INGLES)
DISPENSADO (INGLES)
DISPENSADO (INGLES)
DISPENSADO (FRANCES)
DISPENSADO (INGLES)
INGLES (APROVADO)
INGLES (APROVADO)
DISPENSADO (INGLES)
DISPENSADO (ESPANHOL)

DISPENSA/PROVA

ITALIANO (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

FRANCES (APROVADO)

INGLES (NAO COMPARECEU - REPROVADO)
ESPANHOL (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

FRANCES (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

ITALIANO (NAO COMPARECEU - REPROVADO)
ESPANHOL (APROVADO)

INGLES (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

ESPANHOL (APROVADO)

INGLES (NAO COMPARECEU - REPROVADO)

*Candidatos dispensados das duas linguas nao constam na relacgao.



