

PROCESSO SELETIVO PPG HISTÓRIA - DOUTORADO 2026

Resultado das provas de Língua Estrangeira

	DISPENSA/PROVA	DISPENSA/PROVA
006	DISPENSADO (INGLÊS)	ITALIANO (APROVADO)
009	DISPENSADO (INGLÊS)	ESPAÑHOL (APROVADO)
025	INGLÊS (APROVADO)	ESPAÑHOL (APROVADO)
032	INGLÊS (APROVADO)	ESPAÑHOL (APROVADO)
034	DISPENSADO (INGLÊS)	ESPAÑHOL (APROVADO)
038	DISPENSADO (ESPAÑHOL)	FRANCÊS (APROVADO)
001	DISPENSADO (FRANCÊS)	INGLÊS (NÃO COMPARCEU - REPROVADO)
004	INGLÊS (APROVADO)	ESPAÑHOL (APROVADO)
014	INGLÊS (APROVADO)	ESPAÑHOL (APROVADO)
019	DISPENSADO (INGLÊS)	FRANCÊS (APROVADO)
023	DISPENSADO (INGLÊS)	ESPAÑHOL (APROVADO)
026	DISPENSADO (INGLÊS)	ESPAÑHOL (APROVADO)
027	DISPENSADO (INGLÊS)	ITALIANO (NÃO COMPARCEU - REPROVADO)
029	DISPENSADO (INGLÊS)	ESPAÑHOL (APROVADO)
030	DISPENSADO (FRANCÊS)	INGLÊS (APROVADO)
036	DISPENSADO (INGLÊS)	ESPAÑHOL (APROVADO)
039	INGLÊS (APROVADO)	ESPAÑHOL (APROVADO)
018	INGLÊS (APROVADO)	ESPAÑHOL (APROVADO)
037	DISPENSADO (INGLÊS)	ESPAÑHOL (APROVADO)
044	DISPENSADO (ESPAÑHOL)	INGLÊS (NÃO COMPARCEU - REPROVADO)

*Candidatos dispensados das duas línguas não constam na relação.